平成２４年１０月１２日

各   位

会 社 名  芝浦メカトロニクス株式会社

代表者名  取締役社長 南 健治

(コード番号 ６５９０ 東証第1部)

問合せ先  取締役 経営管理本部長

            道嶋 仁

   (ＴＥＬ ０４５－８９７－２４２５)

（訂正・数値データ訂正）平成25年3月期 業績予想の修正に関するお知らせ

  平成24年10月12日に公表いたしました『平成25年3月期 業績予想の修正に関するお知らせ』

 の記載内容に一部訂正がありましたので、下記のとおりお知らせします。

  また、数値データにも訂正がありましたので訂正後の数値データも送信します。

記

 【訂正箇所】 以下、訂正箇所は下線で表示しております。

 （訂正前）

（１）第２四半期連結累計期間（平成24年4月1日～平成24年9月30日）

  (単位：百万円)

 売 上 高 営業利益 経常利益 四半期純利益
１株当たり
四半期純利益

前回発表予想（Ａ） 18,000 100 100 0 0円00銭

今回修正予想（Ｂ） 13,000 ▲500 ▲630 ▲1,840 ▲36円23銭

増減額（Ｂ－Ａ） ▲5,000 ▲580 ▲730 ▲1,840 ―

増減率（％） ▲27.8 ― ― ― ―

（ご参考）
前期第２四半期実績 22,048 83 116 67 1円37銭

 （訂正後）
（１）第２四半期連結累計期間（平成24年4月1日～平成24年9月30日）

(単位：百万円)

 売 上 高 営業利益 経常利益 四半期純利益
１株当たり
四半期純利益

前回発表予想（Ａ） 18,000 100 100 0 0円00銭

今回修正予想（Ｂ） 13,000 ▲500 ▲630 ▲1,840 ▲36円23銭

増減額（Ｂ－Ａ） ▲5,000 ▲600 ▲730 ▲1,840 ―

増減率（％） ▲27.8 ― ― ― ―

（ご参考）
前期第２四半期実績 22,048 83 116 67 1円37銭

以 上